CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 138/2022

Senhor Presidente,

Considerando que os objetivos dos Jogos Abertos são o desenvolvimento da prática
esportiva nos municípios do Estado e a contribuição para o aprimoramento técnico das 24
modalidades em disputa.

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie ao
Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin Seren, Exm°, requer informações
sobre o Departamento Municipal de Esportes do município de Bebedouro, dentro do prazo
de 15 dias, conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

1. Quantos dias durou os jogos abertos?

2. Foi feito adiantamento de valores para os jogos abertos? Se sim houve valores
devolvidos?

3. Quantos estagiários existe no Departamento Municipal de Esporte? E qual valor
gasto com esses estagiários?

4. Encaminhar lista de nomes e valores pago desses estagiários?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de novembro de 2022.

                                        __________________________
Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PSB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

19
/2

02
2

-
23

/1
1/

20
22

 -
 1

3:
50

 -
 E

K
6M

-3
20

B
-5

S
J7

-R
3C

1

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 23 de novembro de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=EK6M320B5SJ7R3C1, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: EK6M-320B-5SJ7-R3C1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

19
/2

02
2

-
23

/1
1/

20
22

 -
 1

3:
50

 -
 E

K
6M

-3
20

B
-5

S
J7

-R
3C

1

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=EK6M320B5SJ7R3C1
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EK6M320B5SJ7R3C1
		2022-11-23T13:53:53-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura